



**SZPITALE
TCZEWSKIE SA**

OGŁOSZENIE

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 23/PN/2013

Z dnia: 08-11-2013r.

Nazwa (firma) Zamawiającego

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1

Biorąc pod uwagę, iż w przedmiarze brak zakresu: dostawy i montażu wyposażenia natomiast załącznikiem do dokumentacji technicznej jest:

- rzut pomieszczeń ze wskazaniem poszczególnych wyposażzeń pomieszczeń
- opis techniczny który zawiera opis wyposażzeń poszczególnych pomieszczeń oddziałów

wnosimy : o ujednoczenie zapisów SIWZ poprzez określenie : czy przedmiotem zamówienia będzie dostawa i montaż wyposażenia.

A jeżeli tak prosimy o rozszerzenie zakresu rzeczowo ilościowego przedmiaru - który należy objąć wyceną ofertową .

Odpowiedź:

Częścią przedmiotu zamówienia będzie dostawa i montaż wyposażenia **montowanego na stałe dla etapu od 1 do 4.** Oprócz wyposażenia zawartego w przedmiarach (proszę o zapoznanie się z zapisami SIWZ co do przedmiarów – załącznik nr 4 do SIWZ) w ofercie należy uwzględnić dostawę i montaż zestawów pielęgnacji noworodka – 5 sztuk, umywalek chirurgicznych w pomieszczeniu przygotowania lekarzy – 1 sztuka dwustanowiskowa oraz salach porodowych – 2 sztuki jedno stanowiskowe. Ponadto oferta musi uwzględnić dostawę i montaż uchwytów NPS w ilości zgodnej z częścią rysunkową dla etapu od 1 do 4.

Pytanie 2

Czy zamawiający zwiększył budżet na to zadanie, czy ograniczył zakres robót czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienników na projektowane materiały i urządzenia

Odpowiedź: Zakres robót został niezmienny. W kwestii zamienników proszę zapoznać się ze SIWZ – cz. X, pkt 18, który jednoznacznie określa możliwości zmiany. Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 86 ust. 3 Pzp „Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.

Pytanie 3

Jakie środki zabezpieczył Zamawiający – na zamówienie z postępowania Nr 20/PN/2013.

Odpowiedź: Pytanie nie związane z przedmiotowym postępowaniem.